
Anlage 04 zur VO/2346/03 
 

 
Satzung der Stadt Wuppertal zur Teilung von Grundstücken  

im Bebauungsplan Nr. 1021/1 –Uellendahler Str. / Am Haken- 

 

 

Aufgrund der §§7 und 41 der Gemeindeordnung für das Land Nordrhein-Westfalen in der 

Fassung der Bekanntmachung vom 14.07.1994 (GV. NW. S. 666/ SGV. NW. 2023), zu-

letzt geändert durch Gesetz vom 28.03.2000 (GV. NRW. S.245) i.V. mit §19(1) des Bau-

gesetzbuches in der Fassung der Bekanntmachung vom 03.09.1997 (BGBl. I.S.2141), 

zuletzt geändert durch Gesetz vom 23.07.2002 (BGBl. I S. 2850) hat der Rat der Stadt 

Wuppertal am                     folgende Satzung beschlossen.  

 

§1 

 

Die Teilung eines Grundstückes im Geltungsbereich des Bebauungsplanes Nr. 1021/1  

-Uellendahler Str. / Am Haken- bedarf der Genehmigung durch die Stadt Wuppertal. 

 

§2 

 

Diese Satzung tritt am Tag der Bekanntmachung in Kraft. 


